
Name Vorname E-Mail-Adressen 

Birke Heike heike.birke@schule.thueringen.de 

Buttkewitz Elke elke.buttkewitz@schule.thueringen.de 

Fuchs Kerstin kerstin.fuchs.1@schule.thueringen.de 

Hermann Andreas andreas.hermann@schule.thueringen.de 

Hermann Jana jana.hermann@schule.thueringen.de 

Karge-Brinkmann Kathrin kathrin.karge-

brinkmann@schule.thueringen.de 

Knauer Anja anja.knauer@schule.thueringen.de 

Oertel Steffi steffi.oertel@schule.thueringen.de 

Ott Michael michael.ott@schule.thueringen.de 

Rader Steffi steffi.rader@schule.thueringen.de 

Rohmann Birgit  

Sachse Katharina katharina.sachse@schule.thueringen.de 

Schiebold Kathleen  

Dr. Schmidt Thomas thomas.schmidt.4@schule.thueringen.de 

Smolinski Mandy  

Solf Silke silke.solf@schule.thueringen.de 

Thieme Ricarda ricarda.thieme@schule.thueringen.de 

Tritschoks Denise denise.tritschoks@schule.thueringen.de 

Mombers Yulia  

Kreb Manuela  

Tasler Alexander  

 


